关于2010届高职毕业生校内英语补考的通知

各学院：
    根据学校毕业工作安排，2010届高职毕业生校内英语补考将于2010年4月25日上午8：30在本部行政楼316室进行,现将有关事项通知如下：
　　一、报名对象：2010届高职生课程英语(基础英语一、基础英语二)不合格者

二、考试内容：一年级基础英语课程内容，不设听力考试
    三、报名方法：学生向所在学院办公室报名，学院汇总后将文本和电子文档报教务处教务管理办公室，邮箱：zhengqun@zjei.net

四、报名截止时间：2010年4月13日下午5：00
六、注意事项：

1．考生须携带身份证和学生证方可参加考试。

2．本次考试不另发准考证，考生根据本通知的时间、地点准时到场，按现场张贴的“考试安排表” 对号入座。

  　　　　 2010届高职校内英语补考报名表
                    填报人：___      __   学院（盖章）：
	序号
	班  级
	学  号
	姓  名
	备注

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

                                                  浙江教育学院教务处

                                                    2010年4月8日